
Comune di Borgo Ticino

Area Amministrazione

DETERMINAZIONE
Numero

Reg. Gen.
Numero

Reg. Sett.
07/04/2022

103 29

OGGETTO: CONTRATTO REP.  N.  88/R  SOTTOSCERITTO IN  DATA
09.10.2015 - MODIFICA

La  presente  Determinazione  viene  pubblicata  all’Albo  Pretorio  comunale  ove  rimarrà
esposta dal 14/04/2022 per quindici giorni consecutivi.



OGGETTO: CONTRATTO REP. N. 88/R SOTTOSCRITTO IN DATA 09.10.2015 – MODIFICA.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

PREMESSO:
- che con nota prot. 2954 del 17.04.2015 il sig. …..omissis… (le cui generalità sono omesse per
motivi di privacy) ha fatto domanda per la concessione delle cellette ossarie n. 09 e n. 10 lotto L/G
nel cimitero comunale;
- che ogni celletta ossaria consente fisicamente la collocazione di n. 2 urne cinerarie
- che la celletta n. 09 lotto L/G era destinata alla tumulazione delle ceneri del sig. …..omissis…  e
del sig. …..omissis…;
- che la celletta n. 10 lotto L/G era destinata alla tumulazione delle ceneri della sig.ra …..omissis…
oltre ad una persona da individuare;
-  che,  a perfezionamento  della  concessione d’uso delle  cellette  ossarie,  si  è provveduto in  data
09.10.2015 alla sottoscrizione del contratto Rep. 88/R;

CONSIDERATO:
-  che  con  nota  prot.  4436  in  data  05.04.2022  il  sig.  …..omissis…  ha  chiesto  modificare  la
collocazione delle ceneri (dei propri familiari) come di seguito:
- che nella celletta n. 09 lotto L/G le ceneri di …..omissis… (figlio del richiedente) e …..omissis…
(madre del richiedente);
- che nella celletta n. 10 lotto L/G le ceneri di …..omissis… (richiedente) e …..omissis… (moglie
del richiedente);

RITENUTO:
- di  aderire  alla  richiesta  del  sig.  …..omissis… e  di  modificare  il  contratto  rep.  n.  88/R
sottoscritto  in  data  09.10.2015,  nella  sola  parte  della  collocazione  delle  ceneri  confermando  la
validità  delle  restanti  condizioni  contrattuali  (durata,  importo  contrattuale,  disposizioni
regolamentari, ecc.), tenuto conto che le stesse non sono state ancora utilizzate e che i destinatari
delle cellette sono i medesimi, disposti in modo diverso;

VISTO l’art. 107 del D.Lg. 267/2000 e s.m.i.;

VISTO il decreto sindacale di nomina.

DETERMINA

1) Di aderire, per i motivi espressi in narrativa, alla richiesta del sig…..omissis… e di modificare il
contratto rep. n. 88/R sottoscritto in data 09.10.2015, nella sola parte della collocazione delle ceneri
confermando  la  validità  delle  restanti  condizioni  contrattuali  (durata,  importo  contrattuale,
disposizioni regolamentari, ecc.), tenuto conto che le stesse non sono state ancora utilizzate e che i
destinatari delle cellette sono i medesimi, disposti in modo diverso;

2)  Di  recepire  le  modifiche  al  contratto  rep.  n.  88/R  su  citato  mediante  sottoscrizione  di  atto
aggiuntivo in cui viene specificato quanto segue:



“Tale sepoltura è destinata a raccogliere nella celletta n. 09 lotto L/G la tumulazione delle  ceneri
di  …..omissis…, nato/a  a … (omissis)  e deceduto/a  il  … (omissis)  e  le  ceneri  di  …..omissis…
nato/a a … (omissis) e deceduto/a il … (omissis) , mentre nella celletta ossaria n. 10 lotto L/G
verranno tumulate  le  ceneri  di  …..omissis… nato/a  a … (omissis),  e  …..omissis… nato/a  a …
(omissis), entrambi residenti in vita in …. (omissis)”.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO F.F.
Dott. Regis Milano Michele



COMUNE DI BORGO TICINO

Visti

111

CONTRATTO REP. N. 88/R SOTTOSCERITTO IN DATA 09.10.2015 - MODIFICA

2022

Ufficio Segreteria

Proposta Nr. /

Oggetto:
Ufficio Proponente:

Estremi della Proposta

Settore Proponente: Area Amministrazione

Nr. adozione settore: Nr. adozione generale:
Data adozione:

06/04/2022Data

VISTO NON NECESSARIO

Gnemmi Sabina

Visto Contabile

In ordine alla regolarità contabile della presente proposta, ai sensi dell'art. 151, comma 4, TUEL - D.Lgs. n. 267 del
18.08.2000, si esprime parere NON NECESSARIO.

Responsabile del Servizio Finanziario

Sintesi parere:

Documento firmato digitalmente ai sensi dell'art. 24 del D.Lgs. n. 82/2005 e depositato presso la sede del Comune
di Borgo Ticino. Ai sensi dell'art. 3 del D.Lgs. 39/93 si indica che il documento è stato firmato da:

Michele Regis Milano in data 07/04/2022
Sabina Gnemmi in data 08/04/2022


